



完美世界公布 2012 年第二季度未经审计财务业绩

(2012 年 8 月 27 日, 北京) — 完美世界有限责任公司 (Nasdaq: PWRD) (以下简称“完美世界”或“公司”), 一家总部位于中国的领先的网络游戏开发商和运营商, 今天公布其截至 2012 年 6 月 30 日止的第二季度未经审计财务业绩。

2012 年第二季度业绩表现摘要¹

- 本季度营业收入为 676.4 百万元人民币 (106.5 百万美元), 上季度为 718.5 百万元人民币, 去年同期为 779.6 百万元人民币。
- 本季度毛利为 549.8 百万元人民币 (86.5 百万美元), 上季度为 591.4 百万元人民币, 去年同期为 665.9 百万元人民币。
- 本季度营业利润为 155.2 百万元人民币 (24.4 百万美元), 上季度为 234.8 百万元人民币, 去年同期为 320.4 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则营业利润²为 172.5 百万元人民币 (27.1 百万美元), 上季度为 256.6 百万元人民币, 去年同期为 348.0 百万元人民币。
- 本季度归属于公司股东的净利润为 158.2 百万元人民币 (24.9 百万美元), 上季度为 209.8 百万元人民币, 去年同期为 316.6 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润²为 175.5 百万元人民币 (27.6 百万美元), 上季度为 231.6 百万元人民币, 去年同期为 344.3 百万元人民币。
- 本季度每股美国存托股票³基本及摊薄净收益分别为 3.28 元人民币 (0.52 美元) 和 3.25 元人民币 (0.51 美元), 上季度分别为 4.52 元人民币和 4.38 元人民币, 去年同期分别为 6.30 元人民币和 5.98 元人民币。本季度非美国公认会计准则每股美国存托股票基本及摊薄净收益²分别为 3.64 元人民币 (0.57 美元) 和 3.60 元人民币 (0.57 美元), 上季度分别为 4.99 元人民币和 4.83 元人民币, 去年同期分别为 6.86 元人民币和 6.50 元人民币。
- 2012 年 4 月, 公司向股东派发了总计约 98 百万美元的现金股利。

完美世界董事长兼 CEO 池宇峰先生说: “第二季度的业绩在我们之前预期的业绩范围之内。我们向来注重维持现有游戏的健康生命周期, 本季度我们继续为现有游戏推出资料片并进行游戏内容更新, 并继续专注于进一步加强我们丰富深广的游戏产品线。”

¹ 此新闻稿中所列美元数字仅为方便读者所需, 但那些实际以美元结算的交易金额除外。本报告中采用的人民币对美元的兑换汇率以 2012 年 6 月 29 日由纽约联邦储备银行按海关用途核准的纽约市午间电汇买入汇率为准: 6.3530 元人民币兑换 1.00 美元。本新闻稿中的百分比在人民币基础上计算得出。

² 本新闻稿中提供的非美国公认会计准则营业利润、非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润和非美国公认会计准则每股美国存托股票净收益, 分别由营业利润、归属于公司股东的净利润和每股美国存托股票净收益扣除期权奖励计划费用后所得。请参见本新闻稿最后列明的“非美国公认会计准则财务指标”和“美国公认会计准则和非美国公认会计准则合并损益调节表”。

³ 每股美国存托股票代表 5 股普通股。



“近期，我们公布了旗下产品线中又一款 3D MMORPG 新作《射雕英雄传》。该游戏改编自金庸经典武侠巨著之一，目前正在研发过程中。公司产品线中另一款改编自金庸同名经典武侠小说的游戏《神雕侠侣》，预计很快将在今年推出。此外，我们的产品线中还包括备受玩家期待的 MMORPG 《笑傲江湖》和《圣斗士星矢 Online》等游戏，我们期待这些精彩的游戏作品给我们的全球玩家带来更加精彩的娱乐体验。”

“在此，我很高兴地宣布，为了进一步加强我们的执行能力，公司决定设立联席 CEO 这一新的高级管理职位，并任命我们的首席运营官萧泓先生担任这一职位。就任新职位后，萧先生将主要致力于进一步提升公司运营效率，以促进公司的战略得到更高效、更有力地执行。同时，我将保留公司董事长职务并担任联席 CEO 这一新职位，以便更专注于公司战略方向的制定并更好地引领公司在这个快速变化的行业中抓住新的成长机遇。”

“展望未来，我们将一如既往地专注于公司业务发展，继续为股东创造价值。”

完美世界新任命的联席 CEO 萧泓先生补充道：“我很高兴担任我在公司中的新角色，这为我提供了宝贵的机会与我们在全球各地的优秀管理人员和员工紧密合作，共同引领公司发展成为全球领先的网络游戏公司。由于我们团队的共同努力，我们在海外市场已经取得不错的表现。作为公司全球化战略的一部分，我们高品质的全球研发团队是公司的核心优势之一。譬如，我们在美国的著名游戏工作室 Cryptic Studios 正在研发备受期待的 MMORPG 《Neverwinter》，为我们带来更多世界一流的作品。公司专业化的海外游戏工作室和我们强大的中国研发团队，在我们迈向成为全球领先的网络游戏公司的道路上发挥着至关重要的作用。”

“在海外市场的运营发展方面，本季度我们的子公司业务和授权业务都继续取得了良好进展。最近，我们宣布了公司旗下日本子公司已签订协议，获得 2D 动作 MORPG 《Dark Blood》在日本的运营代理权。此外，公司还签订了新的海外授权代理协议，将海外业务的地域覆盖范围进一步拓展至土耳其和阿塞拜疆等更多国家。”

“凭借我们多元化的产品组合和产品线、强大的全球研发实力以及庞大的全球运营网络，我们将继续致力于创造更多创新、优质的游戏精品，以满足中国及世界玩家的需求。”

2012 年第二季度财务业绩

营业收入

本季度营业收入为 676.4 百万元人民币（106.5 百万美元），上季度为 718.5 百万元人民币，去年同期为 779.6 百万元人民币。

本季度在线游戏营业收入（包括国内及海外在线游戏营业收入）为 626.4 百万元人民币（98.6 百万美元），上季度为 665.1 百万元人民币，去年同期为 712.1 百万元人民币。公司在本季度中没有推出主要的新游戏，并继续专注于为即将推出的新游戏的相关准备工作及进一步增强公司现有游戏的内容，以延长其生命周期并巩固公司长期的持续性成长。

本季度在中国大陆运营游戏的平均同时在线用户（ACU）的数量约为 739,000，上季度为 804,000，去年同期为 890,000。ACU 较上季度的下降主要是由于本季度公司更大力度的反外挂措施所致。

本季度授权收入为 46.9 百万元人民币（7.4 百万美元），上季度为 49.2 百万元人民币，去年同期为 61.8 百万元人民币。授权收入较上季度的下降主要是由于公司在某些海外市场的提成授权使用收入的减少所致。

其他收入为 3.0 百万元人民币（0.5 百万美元），上季度为 4.2 百万元人民币，去年同期为 5.6 百万元人民币。

营业成本

本季度营业成本为 126.6 百万元人民币（19.9 百万美元），上季度为 127.1 百万元人民币，去年同期为 113.7 百万元人民币。

毛利及毛利率

本季度毛利为 549.8 百万元人民币（86.5 百万美元），上季度为 591.4 百万元人民币，去年同期为 665.9 百万元人民币。本季度毛利率为 81.3%，上季度毛利率为 82.3%，去年同期毛利率为 85.4%。

营业费用

本季度营业费用为 394.6 百万元人民币（62.1 百万美元），上季度为 356.6 百万元人民币，去年同期为 345.5 百万元人民币。营业费用较上季度的上升主要源于本季度销售和市场费用、研发费用以及管理费用的上升。

本季度研发费用为 189.7 百万元人民币（29.9 百万美元），上季度为 179.4 百万元人民币，去年同期为 161.0 百万元人民币。研发费用较上季度的上升主要是由于人力成本的增加所致。

本季度销售和市场费用为 121.8 百万元人民币（19.2 百万美元），上季度为 101.4 百万元人民币，去年同期为 121.4 百万元人民币。第一季度的广告和促销费用在一个较低水平，是由于公司通常在中国春节期间减缓市场活动。



本季度管理费用为 83.1 百万元人民币（13.1 百万美元），上季度为 75.8 百万元人民币，去年同期为 63.1 百万元人民币。管理费用较上季度的上升主要是由于专业服务费用的增加。

营业利润

本季度营业利润为 155.2 百万元人民币（24.4 百万美元），上季度为 234.8 百万元人民币，去年同期为 320.4 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则营业利润为 172.5 百万元人民币（27.1 百万美元），上季度为 256.6 百万元人民币，去年同期为 348.0 百万元人民币。

其他收益合计

本季度其他收益合计为 38.9 百万元人民币（6.1 百万美元），上季度为 21.0 百万元人民币，去年同期为 30.9 百万元人民币。由于欧元对美元的汇率波动，本季度确认的是已实现的汇兑收益，而上季度确认的是已实现的汇兑损失。

所得税费用

本季度所得税费用为 38.1 百万元人民币（6.0 百万美元），上季度为 47.8 百万元人民币，去年同期为 38.6 百万元人民币。所得税费用较上季度的下降主要源于本季度营业利润的变化。

归属于公司股东的净利润

本季度归属于公司股东的净利润为 158.2 百万元人民币（24.9 百万美元），上季度为 209.8 百万元人民币，去年同期为 316.6 百万元人民币。本季度非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润为 175.5 百万元人民币（27.6 百万美元），上季度为 231.6 百万元人民币，去年同期为 344.3 百万元人民币。

本季度每股美国存托股票基本及摊薄净收益分别为 3.28 元人民币（0.52 美元）和 3.25 元人民币（0.51 美元），上季度分别为 4.52 元人民币和 4.38 元人民币，去年同期分别为 6.30 元人民币和 5.98 元人民币。本季度非美国公认会计准则每股美国存托股票基本及摊薄净收益分别为 3.64 元人民币（0.57 美元）和 3.60 元人民币（0.57 美元），上季度分别为 4.99 元人民币和 4.83 元人民币，去年同期分别为 6.86 元人民币和 6.50 元人民币。

现金及现金等价物

截至 2012 年 6 月 30 日止，公司的现金及现金等价物总值为 964.1 百万元人民币（151.7 百万美元）。截至 2012 年 3 月 31 日止，公司的现金及现金等价物总值为 14 亿元人民币。现金及现金等价物的减少主要是由于公司于 4 月支付的现金股利以及对于某些结构性存款的投资所致，而公司在线游戏运营所得的现金净流入部分抵消了现金及现金等价物的减少。

业务展望

基于公司目前的运营状况，公司预计 2012 年第三季度的营业收入大致在 643 百万元人民币到 676 百万元人民币之间。这一预计区间较本季度持平或略有下降。公司计划在第三季度末或第四季度推出新游戏《神雕侠侣》，所以公司预计该游戏不会为第三季度营业收入做出显著贡献。

非美国公认会计准则财务指标

为了补充按照美国公认会计准则准备的财务指标，本新闻稿提供非美国公认会计准则营业利润、非美国公认会计准则归属于公司股东的净利润和非美国公认会计准则每股美国存托股票净收益，这些指标分别由营业利润、归属于公司股东的净利润和每股美国存托股票净收益扣除期权奖励计划费用后所得。公司认为以上这些非美国公认会计准则财务指标对于投资者理解公司的运营和财务表现、一致性地比较不同报表期间的经营趋势以及了解公司的核心运营成果非常重要，因为这些非美国公认会计准则财务指标中扣除了某些不期望会导致现金支出的费用。上述非美国公认会计准则财务指标的使用存在一些限制。期权奖励计划费用已经产生并且还会再发生，但是没有在使用非美国公认会计准则财务指标时得到体现。在整体评估我们公司绩效时应该考虑到这项费用。没有任何一个非美国公认会计准则财务指标体现了按照美国公认会计准则计算的归属于公司股东的净利润、营业利润、经营绩效或流动性指标。为弥补上述限制，我们在把非美国公认会计准则财务指标调节到与其最接近的美国公认会计准则财务指标时披露了相关的期权奖励计划费用，这些费用应在评估我们公司绩效时予以考虑。上述非美国公认会计准则财务指标应被视为对美国公认会计准则财务指标的附加，而不是替代或重要性超过按照美国公认会计准则准备的财务指标。本新闻稿最后列明如何将上述非美国公认会计准则财务指标调节成与其最接近的美国公认会计准则财务指标。

电话会议

完美世界将于美国东部时间 2012 年 8 月 27 日星期一晚上 9 时（北京时间 8 月 28 日星期二早 9 时）召开电话会议及网上直播会议，通报公司的财务和经营状况。

参与电话会议实况的电话号码如下：

-美国用户请拨打免费电话	1-866-519-4004
-国际用户请拨打	+65-6723-9381
-中国大陆用户请拨打免费电话	800-819-0121
-香港地区用户请拨打免费电话	80-093-0346
-英国用户请拨打免费电话	080-8234-6646

会议接入口令：PWRD



用户也可在完美世界网站 (<http://www.pwrld.com>) 投资者关系栏目在线收听会议实况或会议回放。

电话会议回放将于电话会议结束后 2 小时开始提供, 并保留至美国东部时间 2012 年 9 月 4 日晚 11:59。

拨入收听的电话号码如下:

- 美国用户请拨打免费电话 1-866-214-5335
- 国际用户请拨打 +61-2-8235-5000
- 会议接入口令: 12945322

完美世界有限责任公司简介 (<http://www.pwrld.com>)

完美世界有限责任公司 (NASDAQ: PWRD) 是一家总部位于中国的领先的网络游戏开发商和运营商。完美世界主要基于自主研发的游戏引擎和游戏开发平台开发网络游戏。完美世界强大的技术能力及富有创意的游戏设计能力, 加之对游戏市场的深刻理解和丰富经验, 使公司能够不断迅速推出广受大众欢迎的游戏, 以迎合日益变化的用户需求及市场发展。完美世界目前自主开发的网络游戏包括大型多人网络角色扮演游戏:《完美世界》、《武林外传》、《完美世界国际版》、《诛仙》、《赤壁》、《口袋西游》、《神鬼传奇》、《梦幻诛仙》、《神魔大陆》、《降龙之剑》、《神鬼世界》和《倚天屠龙记》, 一款休闲类网络游戏《热舞派对》, 以及数款网页游戏和社交游戏。完美世界目前的大部分收益来自中国国内市场, 同时还通过子公司在北美洲、欧洲和日本运营游戏。完美世界还将游戏授权至包括亚洲、拉丁美洲、澳大利亚、新西兰和俄罗斯联邦及其它俄语地区的多个国家和地区的主要游戏运营商。完美世界将不断开拓新的商业模式以致力于股东价值的最大化。

安全港声明

本新闻发布稿包含了前瞻性声明。这些声明构成 1995 年《私人证券诉讼改革法案》项下的前瞻性声明。这些前瞻性声明可能用一些措辞来识别, 例如“将”、“期望”、“预期”、“未来”、“打算”、“计划”、“相信”、“估计”和类似声明。除了其他部分, 引述管理层的话语和“业务展望”部分包含了前瞻性声明。这类声明含有一定的可能导致实际结果和前瞻性声明产生巨大差别的风险和不确定因素。潜在的风险和不确定因素包括, 但不限于, 我们有限的运营历史, 我们开发和运营商业上成功的新游戏的能力, 网络游戏市场的成长和在中国以及其他地方对我们游戏和游戏内物品的持续市场接受度, 我们保护自身知识产权的能力, 我们应对竞争压力的能力, 我们维持有效的财务报告内部控制系统的的能力, 中国监管环境的变化以及中国和其他地方的经济放缓。关于这些和其他风险的进一步信息包含在完美世界向美国证券交易委员会提交的文件(包括年报 20-F)中。所有于本新闻稿和附件中提供的信息截至 2012 年 8 月 27 日止, 除非适用法律另有要求, 完美世界并不承担因任何新信息、未来事件或其他原因而更新任何前瞻性声明的义务。



如需更多资料，请联系：

完美世界有限责任公司

王巍巍 – 副总裁

邓珺珺 – 投资者关系经理

电话: +86-10-5780-5700

传真: +86-10-5780-5713

Email: ir@pwr.com

<http://www.pwr.com>

Christensen Investor Relations

Patty Bruner

电话: +1-480-614-3036

传真: +1-480-614-3033

Email: pbruner@christensenir.com

卫玲

电话: +86-10-5826-4988

传真: +86-10-5826-4838

Email: twillingham@christensenir.com

完美世界有限责任公司- 未经审计合并资产负债表

	2011年12月31日 人民币	2012年6月30日 人民币	2012年6月30日 美元
资产			
流动资产			
现金及现金等价物	2,150,213,495	964,054,595	151,747,929
限定用途现金	535,500,431	1,192,305,752	187,676,020
短期投资	139,517,875	841,630,375	132,477,629
应收账款	142,543,972	123,220,379	19,395,621
应收关联方余额	40,000	44,274	6,969
预付账款及其他资产	94,628,466	152,395,925	23,988,025
递延税资产	27,130,068	26,021,435	4,095,929
流动资产合计	3,089,574,307	3,299,672,735	519,388,122
非流动资产			
权益性投资	33,384,729	226,185,424	35,602,932
定期存款	293,892,575	209,860,270	33,033,255
限定用途定期存款	125,717,425	135,566,978	21,339,049
固定资产净值	1,259,850,498	1,222,845,279	192,483,123
在建工程	4,793,214	6,669,789	1,049,864
无形资产净值	273,193,489	252,409,200	39,730,710
商誉	466,328,513	464,272,569	73,079,265
应收关联方余额	7,561,080	7,589,880	1,194,692
长期待摊费用及其他长期资产	62,457,484	58,660,213	9,233,467
长期递延税资产	35,235,313	35,317,378	5,559,165
资产合计	5,651,988,627	5,919,049,715	931,693,644
负债及所有者权益			
流动负债			
应付账款	89,123,596	79,687,758	12,543,329
短期贷款	560,780,100	1,163,781,600	183,186,148
预收帐款	95,921,079	90,374,836	14,225,537
应付职工薪酬福利	204,976,567	126,066,331	19,843,591
应交税金	43,236,335	47,791,817	7,522,716
预提费用及其他负债	68,663,124	54,626,521	8,598,539
应付关联方余额	155,000	532,500	83,819
递延收入	461,921,174	463,909,437	73,022,106
递延税负债	106,933,061	60,629,526	9,543,448
递延政府补助	579,526	579,526	91,221
流动负债合计	1,632,289,562	2,087,979,852	328,660,454
长期递延收入	17,481,338	9,708,065	1,528,107
长期递延税负债	8,005,954	7,756,222	1,220,875
其他长期负债	8,803,103	-	-
负债合计	1,666,579,957	2,105,444,139	331,409,436
所有者权益			
普通股(面值为美元0.0001; 在2011年12月31日, 总授权股数为10,000,000,000, 29,671,195 A类普通股已发行并流通在外, 201,238,020 B类普通股已发行并流通在外; 在2012年3月31日, 总授权股数为10,000,000,000, 29,671,195 A类普通股已发行并流通在外, 211,902,185 B类普通股已发行并流通在外)	186,948	193,661	30,483
资本公积	212,421,037	293,301,380	46,167,382
盈余公积	268,014,793	270,581,391	42,591,121
累计其他损失	(60,430,695)	(69,634,947)	(10,960,955)
未分配利润	3,538,087,071	3,295,941,336	518,800,777
归属于公司的所有者权益合计	3,958,279,154	3,790,382,821	596,628,808
归属于非控制性股东的所有者权益	27,129,516	23,222,755	3,655,400
所有者权益合计	3,985,408,670	3,813,605,576	600,284,208
负债和所有者权益合计	5,651,988,627	5,919,049,715	931,693,644

完美世界有限责任公司- 未经审计合并利润表

	三个月			
	截至 6 月 30 日止	截至 3 月 31 日止	截至 6 月 30 日止	截至 6 月 30 日止
	2011 年	2012 年	2012 年	2012 年
	人民币	人民币	人民币	美元
营业收入				
在线游戏营业收入	712,140,470	665,107,654	626,444,057	98,606,022
海外授权收入	61,811,353	49,176,306	46,923,638	7,386,060
其他收入	5,611,845	4,185,651	3,042,555	478,916
营业收入合计	779,563,668	718,469,611	676,410,250	106,470,998
营业成本	(113,683,909)	(127,094,533)	(126,649,248)	(19,935,345)
毛利	665,879,759	591,375,078	549,761,002	86,535,653
营业费用				
研发费用	(160,973,079)	(179,352,350)	(189,673,612)	(29,855,755)
销售和市场费用	(121,441,164)	(101,365,434)	(121,773,658)	(19,167,898)
管理费用	(63,110,431)	(75,845,841)	(83,138,145)	(13,086,439)
营业费用合计	(345,524,674)	(356,563,625)	(394,585,415)	(62,110,092)
营业利润	320,355,085	234,811,453	155,175,587	24,425,561
其他收益 / (损失)				
权益性投资损失	(480,023)	(4,874,875)	(2,425,763)	(381,830)
利息收入	15,398,582	25,186,496	27,861,314	4,385,537
利息费用	-	(4,304,723)	(7,847,932)	(1,235,311)
其他, 净额	16,013,083	4,993,894	21,309,632	3,354,263
其他收益合计	30,931,642	21,000,792	38,897,251	6,122,659
税前利润	351,286,727	255,812,245	194,072,838	30,548,220
所得税费用	(38,610,452)	(47,793,602)	(38,113,968)	(5,999,365)
来自持续性经营净利润	312,676,275	208,018,643	155,958,870	24,548,855
来自非持续性经营净收益	2,913,169	-	-	-
净利润	315,589,444	208,018,643	155,958,870	24,548,855
归属于非控制性股东的净损失	1,028,058	1,818,039	2,248,890	353,989
归属于公司股东的净利润	316,617,502	209,836,682	158,207,760	24,902,844
每普通股基本净收益				
持续性经营	1.25	0.90	0.66	0.10
非持续性经营	0.01	0.00	0.00	0.00
每普通股基本净收益	1.26	0.90	0.66	0.10
每普通股摊薄净收益				
持续性经营	1.19	0.88	0.65	0.10
非持续性经营	0.01	0.00	0.00	0.00
每普通股摊薄净收益	1.20	0.88	0.65	0.10
每股美国存托股票基本净收益				
持续性经营	6.24	4.52	3.28	0.52
非持续性经营	0.06	0.00	0.00	0.00
每股美国存托股票基本净收益	6.30	4.52	3.28	0.52
每股美国存托股票摊薄净收益				
持续性经营	5.92	4.38	3.25	0.51
非持续性经营	0.06	0.00	0.00	0.00
每股美国存托股票摊薄净收益	5.98	4.38	3.25	0.51
普通股股数	251,125,364	231,891,308	241,209,046	241,209,046
摊薄普通股股数	264,660,034	239,767,544	243,529,117	243,529,117
归属于公司股东的净利润				
来自持续性经营净利润	313,553,624	209,836,682	158,207,760	24,902,844
来自非持续性经营净收益	3,063,878	-	-	-
净利润	316,617,502	209,836,682	158,207,760	24,902,844
期权摊销如下:				
营业成本	(1,674,220)	(1,550,317)	(1,089,992)	(171,571)
研发费用	(12,205,194)	(11,243,450)	(8,345,586)	(1,313,645)
销售和市场费用	(4,105,454)	(2,336,895)	(2,654,574)	(417,846)
管理费用	(9,700,386)	(6,668,486)	(5,216,569)	(821,119)

完美世界有限责任公司 - 美国公认会计准则与非美国公认会计准则合并损益调节表

	三个月			
	截至6月30日止 2011年	截至3月31日止 2012年	截至6月30日止 2012年	截至6月30日止 2012年
	人民币	人民币	人民币	美元
美国公认会计准则营业利润	320,355,085	234,811,453	155,175,587	24,425,561
期权奖励计划费用	27,685,254	21,799,148	17,306,721	2,724,181
非美国公认会计准则营业利润	<u>348,040,339</u>	<u>256,610,601</u>	<u>172,482,308</u>	<u>27,149,742</u>
归属于公司股东的美国公认会计 准则净利润	316,617,502	209,836,682	158,207,760	24,902,844
期权奖励计划费用	27,685,254	21,799,148	17,306,721	2,724,181
归属于公司股东的非美国公认会 计准则净利润	<u>344,302,756</u>	<u>231,635,830</u>	<u>175,514,481</u>	<u>27,627,025</u>
美国公认会计准则每股美国存托 股票净收益				
- 基本净收益	6.30	4.52	3.28	0.52
- 摊薄净收益	5.98	4.38	3.25	0.51
非美国公认会计准则每股美国存 托股票净收益				
- 基本净收益	6.86	4.99	3.64	0.57
- 摊薄净收益	6.50	4.83	3.60	0.57
用于计算每股美国存托股票净收 益的美国存托股票股数				
- 基本净收益	50,225,073	46,378,262	48,241,809	48,241,809
- 摊薄净收益	52,932,007	47,953,509	48,705,823	48,705,823